
Serviceassistenter/ufagl. serviceassistenter til Senge
syd og Patologi i Forsyning & Service, Aarhus

Universitetshospital

Vi søger en weekend afløser.
Senge Syd og Patologi, Aarhus Universitetshospital søger serviceassistenter/ ufaglært
Serviceassistenter til faste stillinger på 5 timer/uge. Stillingerne er ledig til besættelse 1. april 2026,
eller efter aftale og indebærer dagvagter og aftenvagter hver 3. weekend.

Vi ønsker medarbejdere der er

udadvendt●

sociale kompetencer vægtes højt dels ift. arbejdets karakter dels ift. kolleger●

kan arbejde selvstændigt,  men også i  teams, hvor vi  har fokus på et  godt patientforløb

herunder kunne indgå i opgaveløsningen på sengeafdelinger

●

serviceminded●

mødestabil●

er fleksibel og omstillingsparat herunder at kunne hjælpe på tværs af afsnit●

er vant til at betjene pc, smartphones m.m.●

formår at prioritere opgaverne i pressede situationer●

Det er et krav, at du taler og skriver dansk (dvs. minimum FVU-dansk - bestået på trin 3),

hvilket er nødvendigt for at kunne gennemføre serviceassistentuddannelsen, hvis du ikke

allerede er uddannet.

●

Vi kan tilbyde 

En arbejdsplads med fokus på service og høj kvalitet i pleje, behandling og rehabilitering i et

tæt tværfagligt samarbejde

●

En arbejdsplads, der arbejder konstruktivt med kvalitetsudvikling●

Mange alsidige  opgaver  –  såsom rengøring  i  forskellige  afsnit,  forflytning/mobilisering,

transport af patienter til og fra undersøgelser, mad håndtering, mad tilberedning, m.m. - og i

samarbejde med plejepersonalet at medvirke til at yde omsorg for afdelingens patienter

●

Gode kollegaer med stor, bred og meget forskellig erfaringsbaggrund.●

Grundig oplæring in house – dels til serviceassistent opgaverne generelt på AUH●

Ud over eget motionsrum har Region Midtjylland også indgået rabataftaler med en række

fitnesskæder/-centre for medarbejdere

●

Mulighed for leje af ferieboliger i Danmark og Europa●

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i
hænde senest 15. marts 2026.
Ansættelsessamtaler afvikles i uge 13

Yderligere oplysninger
Kan fås ved henvendelse til: Funktionsleder Desmond Martin Ashok D'Souza tlf. 6114 1743 alle
hverdage mellem klokken 8.00 – 12.00 eller Koordinator Kamilla Sønderskov Andersen 2977 8066.
 
Det med småt
Ansættelsen sker i henhold til Overenskomst om løn- og arbejdsforhold for erhvervsuddannede
serviceassistenter, ufaglærte serviceassistenter og serviceassistentelever indgået mellem Danske
Regioner, 3F og FOA. Pensionsbidraget indbetales til Pensiondanmark medmindre du skriftligt
erklærer over for Aarhus Universitetshospital, at indbetalingen ønskes til PenSam gruppen. For
serviceassistenter der har pensionsordning i Pensiondanmark, har 3F forhandlings- og aftaleretten.
For serviceassistenter der har pensionsordning i PenSam har FOA forhandlings- og aftaleretten.

Hvis du er under 23 år, sker ansættelsen dog i henhold til Overenskomst vedrørende løn- og
ansættelsesvilkår for rengøringsassistenter.
 
Stillingen er som udgangspunkt en deltidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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